



KÖZBESZERZÉSI HATÓSÁG
KÖZBESZERZÉSI DÖNTŐBIZOTTSÁG
1026 Budapest, Riadó u. 5-11.
Tel.: 06-1/882-8594
Elektronikus kapcsolattartás: kozbeszerzes.hu

Iktatószám: D.405/9/2026.

A tanács tagjai: Dr. Bodó-Lukács Csilla közbeszerzési biztos, az eljáró tanács elnöke, Gulyás Richárd közbeszerzési biztos, Dr. Szathmári Réka közbeszerzési biztos

A kérelmező: „EGERTEJ” Kft.
(Eger, Sas utca 60.)
A kérelmező képviselője: Dr. Szilvási Dénes ügyvéd (Szilvási Ügyvédi Iroda)
(Eger, Barkóczy u. 13. I/2.)

Az ajánlatkérő: Büntetés-végrehajtás Országos Parancsnoksága
(Budapest, Steindl Imre utca 8.)
Az ajánlatkérő képviselője: Támis Norbert felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó

A beszerzés tárgya, értéke: „Országos élelmiszer-alapanyagok besz. (6 rész)” – 2. rész: Tejtermék, 1.836.003.310.- Ft

Az eljárás EKR azonosítószáma: EKR001336502026

A Közbeszerzési Döntőbizottság (a továbbiakban: Döntőbizottság) meghozta az alábbi

V É G Z É S - t.

A Döntőbizottság a jogorvoslati eljárást megszünteti.

A Döntőbizottság felhívja a Közbeszerzési Hatóság Titkárságát, hogy a kérelmező számára jelen végzés kézbesítésétől számított 8 napon belül utaljon vissza 4.590.009,- Ft, azaz négymillió-ötszázkilencvenezer-kilenc forint igazgatási szolgáltatási díjként megfizetett összeget.

A jogorvoslati eljárás során felmerült további költségeiket az ügyfelek maguk viselik.

A végzés ellen fellebbezésnek nincs helye. A végzés elleni közigazgatási perben kereseti kérelem terjeszthető elő, a végzés kézbesítésétől számított nyolc napon belül. A kereseti kérelmet a Fővárosi Törvényszékhez kell címezni, de a Döntőbizottsághoz kell elektronikus úton benyújtani.

I N D O K O L Á S

A jogorvoslat alapjául szolgáló tényállás

1. Az ajánlatkérő a bevezető részben megjelölt, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény (a továbbiakban: Kbt.) Második Része szerinti uniós, nyílt közbeszerzési

eljárást 2026. július 3. napján indította meg, az eljárást megindító hirdetmény az Európai Unió Hivatalos Lapjában 2026. július 6. napján jelent meg 463338-2026 számon.

2. A kérelmező 2026. július 9. napján előzetes vitarendezési kérelmet terjesztett elő, amelyben az eljárás valamennyi teljesítési helyének termékkörönként egy részbe történő sorolását kifogásolta. Az ajánlatkérő az előzetes vitarendezési kérelmet 2026. július 14. napján válaszolta meg, és a kérelmező indítványának nem adott helyt.

3. A kérelmező 2026. július 27. napján jogorvoslati kérelmet nyújtott be a Döntőbizottsághoz, amelyben azt sérelmezte, hogy az ajánlatkérő a 2. rész tekintetében a tejtermékek szállítására megjelölt, országosan elhelyezkedő teljesítési helyek alapján nem biztosította a további részajánlattétel lehetőségét. A kérelmező a Kbt. 156. § (2) bekezdés a) pontja alapján ideiglenes intézkedésként a közbeszerzési eljárás felfüggesztését is indítványozta.

4. A Döntőbizottság a D.405/4/2026. számú végzésével az igazgatási szolgáltatási díj megfizetésére hívta fel a kérelmezőt. A kérelmező a hiánypótlást 2026. augusztus 6. napján teljesítette, a 4.590.009.- Ft összeg megfizetését igazolta. A Döntőbizottság a D.405/6/2026. számú végzésével a jogorvoslati eljárást megindította.

5. Az ajánlatkérő a 2026. augusztus 3. napján feladott korrigendummal az ajánlattételi határidőt 2026. augusztus 14. napján 16:00 óráig meghosszabbította.

Az ajánlatkérő 2026. augusztus 12. napján benyújtott nyilatkozatában közölte, hogy a közbeszerzési eljárást ugyanezen a napon visszavonta. A visszavonásról szóló hirdetményt KÉ 14312/2026. számon megküldte közzétételre, amely 2026. augusztus 17. napján került közzétételre és az ajánlatkérő kérte a Kbt. 151. § (5) bekezdése alapján kérte a jogorvoslati eljárás megszüntetését.

A Döntőbizottság döntése és annak indokai

6. A Döntőbizottság a jogorvoslati kérelem benyújtásának napján hatályos eljárásjogi rendelkezések alapján járt el.

7. A Kbt. 53. § (1) bekezdése szerint az ajánlatkérő az eljárást megindító felhívást az ajánlattételi határidő lejártáig vonhatja vissza. A Kbt. 151. § (5) bekezdése szerint a Döntőbizottság az eljárást öt napon belül megszünteti, ha megállapítja, hogy az ajánlatkérő a közbeszerzési eljárást megindító hirdetményét, felhívását jogszerűen visszavonta.

8. A Döntőbizottság a 2026. augusztus 3. napján feladott korrigendum alapján megállapította, hogy az ajánlattételi határidő 2026. augusztus 14. napján 16:00 óra volt. Az ajánlatkérő 2026. augusztus 12-i nyilatkozatának 2. mellékleteként csatolt visszavonó hirdetmény VI.3) és IX.4) pontja alapján a Döntőbizottság megállapította, hogy az ajánlatkérő 2026. augusztus 12-i döntésével, az ajánlattételi határidő lejárta előtt visszavonta a közbeszerzési eljárást, és a hirdetményt ugyanezen a napon megküldte. A visszavonás ezért jogszerű volt, így a Döntőbizottság a Kbt. 151. § (5) bekezdése alapján a jogorvoslati eljárást megszüntette. A közbeszerzési eljárás visszavonására tekintettel az ideiglenes intézkedés iránti indítvány okafogyottá vált, ezért arról külön nem kellett rendelkezni.

9. A Kbt. 151. § (8) bekezdésének első mondata alapján, ha a Döntőbizottság a jogorvoslati kérelmet visszautasítja, vagy a jogorvoslati eljárást megszünteti, az igazgatási szolgáltatási díj a kérelmezőnek visszajár. A kérelmező 4.590.009.-Ft igazgatási szolgáltatási díjat fizetett meg.

A kérelmező jogorvoslati kérelme vonatkozásában a Döntőbizottság a jogorvoslati eljárást megszüntette, ezért a Közbeszerzési Hatóságnak 4.590.009.- Ft, azaz négymillió-ötszázkilencvenezer-kilenc forint visszatérítési kötelezettsége van a kérelmező részére.

10. A Döntőbizottság a költségek viseléséről az Ákr. 125. § (1) bekezdése alapján rendelkezett.

11. A Döntőbizottság hatásköre és illetékessége a Kbt. 145. § (2)–(5) bekezdésein alapul.

12. A végzés elleni önálló jogorvoslat lehetőségét az Ákr. 112. § (2) bekezdés c) pontjára és az Ákr. 114. § (1) bekezdésére tekintettel a Kbt. 169. § (1) bekezdése biztosítja.

13. A Döntőbizottság tájékoztatja a kérelmezőt, hogy jelen végzés közigazgatási perben történő felülvizsgálatára a közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény (a továbbiakban: Kp.) 12. § (1) bekezdése és 13. § (3) bekezdés a) pont aa) alpontja szerint a Fővárosi Törvényszék kizárólagosan illetékes. A jogi képviselő a Kp. 27. § (1) bekezdés b) pontja alapján kötelező. A kereseti kérelem elektronikus úton történő benyújtása a digitális államról és a digitális szolgáltatások nyújtásának egyes szabályairól szóló 2023. évi CIII. törvény 19. § (1) bekezdése és a polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény 608. § (1) bekezdése alapján kötelező.

B u d a p e s t, 2026. augusztus 17.

Dr. Bodó-Lukács Csilla sk
közbeszerzési biztos,
az eljáró tanács elnöke

Gulyás Richárd sk
közbeszerzési biztos

Dr. Szathmári Réka sk
közbeszerzési biztos

A kiadmány hitelül:

Kovács Krisztián
titkárságvezető

Kapják (kizárólag elektronikus úton):

1. Kérelmező képviselője
2. Ajánlatkérő képviselője
3. Közbeszerzési Hatóság Titkársága
4. Nemzeti Fejlesztési Központ